



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ - RS**

CNPJ 89.658.025/0001-90  
Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, nº 342  
Contato: 553327 1400/1155

**ORÇAMENTO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRÂNSITO / DEFESA CIVIL**

**Ruas Andrade Neves e Hermes Giovanni Mella**


Item	Quant.	Unid.	Especificações	Unitário	Total
1	6,00	metros	Abertura e escavação de valas, para desentupir bueiros, remoção e colocação de tubos de concreto para escoamento pluvial.	145,00	870,00
2	1	Unid.	Construção de caixa para boca de lobo, feita com tijolos maciços, medindo 2,50m x 1,50m x 1,50m de altura.	2.800,00	2.800,00
3	1	Unid.	Construção de caixa para boca de lobo, feita com tijolos maciços, medindo 1,40m x 1,60m x 1,40m de altura.	1.750,00	1.750,00
4	1	metros	Grade de ferro para boca de lobo medindo 2,40m x 1,40 m.	2.250,00	2.250,00
5	6,00	metros	Colocação de terra para finalização da obra.	8,50	51,00
				<b>VALOR TOTAL RS:</b>	<b>7.721,00</b>

Data: 17 de Outubro de 2024.

FORNECEDOR: Rosimara Maria Soares Pierezan

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:**

Assinatura e Carimbo com CNPJ

  
Rosimara Maria Soares Pierezan  
CNPJ 08 486.184/0001-53  
Avenida Pio XII - Nº 3253  
Salto do Jacuí - RS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO  
JACUÍ - RS**

CNPJ 89.658.025/0001-90  
Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, nº 342  
Contato: 553327 1400/1155

**ORÇAMENTO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRÂNSITO / DEFESA CIVIL**

**Ruas Andrade Neves e Hermes Giovanni Mella**

Item	Quant.	Unid.	Especificações	Unitário	Total
1	6,00	metros	Abertura e escavação de valas, para desentupir bueiros, remoção e colocação de tubos de concreto para escoamento pluvial.	143,00	858,00
2	1	Unid.	Construção de caixa para boca de lobo, feita com tijolos maciços, medindo 2,50m x 1,50m x 1,50m de altura.	2780,00	2780,00
3	1	Unid.	Construção de caixa para boca de lobo, feita com tijolos maciços, medindo 1,40m x 1,60m x 1,40m de altura.	1820,00	1820,00
4	1	metros	Grade de ferro para boca de lobo medindo 2,40m x 1,40 m.	2250,00	2250,00
5	6,00	metros	Colocação de terra para finalização da obra.	10,00	60,00
				<b>VALOR TOTAL R\$:</b>	<b>7.768,00</b>

Data: 17 de Outubro de 2024.

FORNECEDOR: **ANDRÉ DA SILVA**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:**

**ANDRÉ DA SILVA**  
29.078.732/0001-86  
Rua Thomas Borba, 233  
Salto do Jacuí - RS

**Assinatura e Carimbo com CNPJ**